beatis

beatis corpora vestra hostiam viventem &c. ¶ Quartum est
 sacrificium corporis pro Deo proprio sanguine cruciatum. Ad
 Deo cruentas victimas cedimus, quādo vique ad sanguinē
 eius veritate certamus. ¶ Quintum est sacrificiū laudis de
 in Psal. Nunquid manducabo carnes taurorū, aut sanguinē
 corū potabo? Immola Deo sacrificiū laudis. ¶ Sextum est, sacri-
 ficiū misericordiae, quo miseriae proximi volumus subuenire.
 Heb. 6. Beneficētia & cōmunionis nolite obliuisci: talibus enim
 hostiis promeretur De⁹. Itē Aug. eodē lib. dicit, q̄ sacrificiū
 diuina est. Et videtur velle q̄ verū sacrificiū opus sit miseri-
 cordiae. Verū sacrificiū est opus qd̄ fit propter Deū, vt homo à mi-
 seria releuetur & Deo adhæredo beatus efficiatur. Vnde dicit,
 Verum sacrificiū est, omne opus quo agitur vt sancta societas
 inhaereamus Deo, relatum ad illū finē quo veraciter beati
 possumus. Et subdit: Vera sacrificia opera sūt misericordiae
 in nos ipsos, siue in proximos, quae referuntur ad Deū. Opera
 misericordiae non ob aliud fiunt, nisi vt à miseria liberentur
 per hoc vt beati simus: quod non fit nisi bono illo, de quo dicitur
 est, Mihi adhærere Deo bonū est. Idē in eodē, Ipsa misericordia
 qua homini subuenitur, si non propter Deum fit, nō est sacri-
 ficiū. Ad cultū etiā operis pertinet thurificatio, quae ostendit
 affectum nostrum integrē in Deū esse dirigendū, quasi in omne
 bonū, sicut torus fumus thuris tendit sursum. Exo. 33. Ego ob-
 dam omne bonū tibi. Et notandū q̄ religionis, quā Tullius po-
 nit partē iustitiae, quae idem videtur esse quod caritas, secundum
 quosdam, quadruplex est officiū. ¶ Primū est perpetrati scelus
 poenitere. Hoc videtur esse primum sacrificiū Deo acceptum
 post mortale peccatū. In Psal. Sacrificiū Deo spiritus &c. Secū-
 dum est temporalium mutabilitatē paruipendere. Postquam
 enim anima Deo aeterno se religauit religione fidei, spei, & ob-
 lectionis, spe aeternorū despicit transitoria. Sene. Nemo dignus
 Deo qui opes non contēpserit. ¶ Tertiu est vitam nostram Deo
 cōmittere. Qui enim agnoscit per fidē se habere vitā suā à Deo
 vult illā ei offerre, & oratione, & obsequiis impetrat eā à Deo
 dirigi. Tob. 4. Omni tempore benedic dominum, & peccata tua
 vt vias tuas dirigat, & omnia consilia tua in ipso permanent.
 Quartū est, veritatē dicere de his quae ad religionē pertinent. His
 primo debet habere poenitentiā de his quae agnoscit se fecisse
 se cōtra Deum & contra se. Secundo, despiciere ea quae agnoscit
 esse infra se. Tertio, Deo committere se. Quarto, his quae sunt
 iuxta se veritatē dicere, quam accepit de religione sua.